بستك و حومه از توابع شهرستان بندر لنگه واقع در استان هرمزگان انجام گرفت

هـا بـا در نظـر گـرفتن سـطح       تعداد نمونه. پذيرفتاي انجام   و با روش نمونه گيري تصادفي خوشه بودهمطالعه از نوع توصيفي ـ مقطعي 
از بـين دانـش آمـوزان       )  پسـر  ٢٢٠ دختـر و     ١٨٦( ساله   ١٢-١٥ كودك   ٤٠٦تعداد  . ر تعيين گرديد  ، چهارصد و شش نف     درصد ٩٥اطمينان  

هـاي    و بـا كـاربرد روش  SPSSافـزاري   اطلاعات به دست آمده با استفاده از بسته نـرم . مدارس راهنمايي انتخاب و مورد معاينه قرار گرفتند 
  .ليل قرار گرفت مورد تجزيه و تحANOVA و آناليز واريانس T-testآماري 

، در قسـمت    ٠٢/١ و در پسـران      ٩٦/٠ كه در قسمت قدامي فك بالا در دختـران           بود ٨٣/٠شاخص كلي فلوئوروزيس جامعه مورد بررسي